
Zarządzenie nr  17/2021  
Burmistrza Modliborzyc     

   z dnia 26 kwietnia 2021 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku. 
 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 i 259 w zw. z art. 2 pkt. 2  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 
Burmistrz Modliborzyc, zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
1.   Zwiększa  się dochody  budżetu gminy w roku 2021 o kwotę 304.665,68 zł: 
 

1) Dział 010, Rozdział 01095 § 2010 o kwotę 265.194,68 zł – dotacja z LUW przeznaczona 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy. 

2) Dział 854, Rozdział 85415 § 2030 o kwotę 39.391,00 zł – dotacja z LUW przeznaczona na 
dofinansowanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

3) Dział 855, Rozdział 85503 § 2010 o kwotę 80,00 zł – dotacja z LUW przeznaczona na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
o Karcie Dużej Rodziny. 

 
2. Zwiększa  się  wydatki  budżetu  gminy w roku 2021 o kwotę 304.665,68 zł: 
 

1) Dział 010, Rozdział 01095: 
 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3.313,10 zł; 
 wydatki na zadania statutowe o kwotę 261.881,58 zł. 

2) Dział 854; Rozdział 85415: 
 wydatki na świadczenia dla osób fizycznych o kwotę 39.391,00 zł. 

3) Dział 855, Rozdział 85503: 
 wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi o kwotę 80,00 zł. 

 
§ 2 

 
 Dokonać przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu Gminy Modliborzyce na rok 
2021 w następujący sposób: 

1) Zmniejszyć rezerwę ogólną w dziale 758, rozdziale 75818 o kwotę 12.000,00 zł. 
2) Zwiększyć planowane wydatki na realizację zadań statutowych w dziale 010 – Rolnictwo 

i łowiectwo, rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w § 4210 
o kwotę 7.500,00 zł oraz  § 4270 o kwotę 4.500,00 zł. 
 

       Budżet gminy po zmianach wynosi: 
  - po stronie dochodów 32.552.418,68 zł wg załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
  - po stronie wydatków 34.232.401,68 zł wg załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

      Wykonanie  zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.  



 
§ 4 

 
        Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Modliborzyc 
 

Witold Kowalik 
 

 


